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EZ.28.149. ................ 2019.AG
Łódź, dnia 05.11.2019r.
Nr sprawy: EZ.28.149.2019

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę wyposażenia gabinetów zabiegowych dla Breast Cancer Unit, Pracowni Scyntygrafii oraz Zakładu Radiologii dla projektu pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.  

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2  i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Pakiet nr 1, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak operacyjny 45x75 mm, dł. 255 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 2
Pakiet nr 1, poz. 4: 
Prosimy o udzielenie dokładniejszych informacji na temat wymaganego narzędzia, numer katalogowy, lub zdjęcie.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 3
Pakiet nr 1, poz. 11: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 4
Pakiet nr 1, poz. 14: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 5
Pakiet nr 1, poz. 15: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 6
Pakiet nr 1, poz. 16: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło nazwa własna RYDER VASCULAR dł. 150 mm, pozstałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 7
Pakiet nr 1, poz. 17: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki chir. dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 8
Pakiet nr 1, poz. 18: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki chir. dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 9
Pakiet nr 1, poz. 21: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna KOCHER OCHSNER, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 10
Pakiet nr 1, poz. 22: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, naczynie lab. wym. 85 x 55 x 40 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 11
Pakiet nr 1, poz. 23: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna GROSS MAIER dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 12
Pakiet nr 1, poz. 24: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pokrywa z filtrem typu ślimak nieograniczonego użytku, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 


Pytanie nr 13
Pakiet nr 1, poz. 25: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kontener wym. 464 x 279 x 101 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 14
Pakiet nr 1, poz. 26: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kosz wym. 404 x 250 x 70 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 15
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.3 Hak operacyjny Fritsch (Kocher) 40x70 lub 40x80 mm o dł. 255 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 16
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.4 Hak operacyjny 50x10 mm o dł. 210 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 17
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.5 Hak operacyjny o wym.. 18x15 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 18
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.6 Hak do ran o szer. 4 mm i głębokości 5 mm oraz dł. 160 mm

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 19
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.13 Kleszcze do wprowadzana cewnika o szer. oczka 5 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 20
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.15 Szczypce jelitowe o dł. 150 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 21
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.16 Zacisk opatrunkowy o dł. 130 mm,
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 22
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.17 Imadło chirurgiczne o dł. 180 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 23
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.18 Imadło chirurgiczne o dł.150 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 24
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.20 Nożyczki chirurgiczne o dł. 165 lub 185 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 25
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.22 Kleszczyki preparacyjne o dł. 180 mm,  

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 26
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.23 Kleszczyki naczyniowe Rochester-Ochsner,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 27
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.24 Naczynie laboratoryjne 80x40 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 28
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.25 Kleszczyki do opatrunków o dł. 260 mm,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 29
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.26, 27 Łącznie jako kontener bezobsługowy o wym. 460x290x100 mm z pokrywą z filtrem barierowym, labiryntowym,

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.


Pytanie nr 30
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.28 Kosz druciany o wymiarach 410x250x70 mm.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31
Zestaw narzędzi chirurgicznych Breast – 4 zestawy
Lp.29 i 30 Prosimy o wydzielenie niniejszych pozycji  i ustanowienie dla nich odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32
Realizacja zamówienia
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od dnia podpisania umowy. Prośbę  naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 42 dni

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33
Dotyczy Pakiet nr 9 - Mikroskop konsultacyjny 1szt , Załącznik nr 2 do SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obiektywu fluorytowego o powiększeniu 40x, o odległości czołowej 0,51 i aperturze numerycznej 0,75 z korekcją na szkiełko nakrywkowe 0,17mm ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 34
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:   
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać  zapłaty kar  umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostawy lub przerwie wykonywanie dostawy towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie,  karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
b)jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;
c)za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego w terminie towaru – chyba że nie ponosi winy;
d)za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  
e)za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w § 1 pkt. 3 we wskazanym terminie. Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 35
W związku z zapisem §14 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu rachunku wyników Zamawiającego za 2017 r. oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok. 

Odpowiedź:  Poniżej sytuacja majątkowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 31.08.2019 roku

1. Aktywa trwałe					  169 954 735,97 zł		
2. Aktywa obrotowe				 	     73 078 966,98 zł
3. Suma pasywów				                 243 033 702,95 zł
4. Zobowiązania i rezerwy				  321 258 893,21 zł
    a) zobowiązania krótkoterminowe	  	  123 528 171,33 zł
        - w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	     82 485 422,15 zł
       w tym: 
•	objęte spłatami ratalnymi 				           0,00 zł
•	wymagalne					    25 022 241,77 zł

Pytanie nr 36
Wnosimy o wykreślenie zapisu §14 ust. 3: „…Strony wyłączają jednak między sobą zastosowanie art. 552 KC.” 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Rozdział nr II punkt 15 Zamawiający wykreśla zapis:
15.   Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do współpracy z Wykonawcą robót budowlanych w zakresie wykonania prac związanych bezpośrednio z tomografem komputerowym warunkujących m. in. prawidłowy montaż, instalację 
i uruchomienie.  

III.  Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _GoBack]Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 14.11.2019 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 14.11.2019 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie
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